
ŘED ITELSTV Í S ILN IC  A  DÁLNIC ČRnr
O B J E D N Á V K A

Číslo objednávky: 05PT-002538 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 263 1010 

Název veřejné zakázky:
„D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, IČ pro vydání změny ÚR“

Objednatel:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Lidická tř. 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

TUBES spol. s r.o.
Nad Zátiším 345/12 
142 00 Praha 4 
IČO: 25062255 
DIČ: CZ25062255

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická tř. 49/110, 370 44 České 
Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z 3



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv41), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď Objednávky dle předcházející: věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zajištění podkladů pro podání žádosti o změnu ÚR, konzultace s 
příslušnými orgány státní správy a podání žádosti o změnu ÚR. Součástí plnění je rovněž 
součinnost pří jednání v případě odvolání proti vydání změny ÚR. Specifikace služeb je 
uvedena v Příloze Č. 1 této Objednávky.

Termín plnění: podání žádosti o změnu ÚR do 3 měsíců ode dne účinnosti Objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 80.750,00 / 97.707,50

Dodací podmínky* počet vyhotovení: Kopie žádosti o změnu ÚR v el. podobě.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, žě 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. tlení Obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, vé znění pozdějších předpisů 
(Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tylo finanční prostředky přímo árií nepřímé nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č: 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 že dne 5. března 2014 0 omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy; 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ
p o z d ě jšíc h  p ř e d p is ů

Stránka 3 z 3



D
igitálně podepsai:

D
atum

: 07.02.2023 9:26:06 +01:00

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

TUBES s.r.o.

K Ryšánce 1668/16, 
147 00 Praha 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice 
Lidická tř. 110,
370 01 České Budějovice

Nabídka

Věc:
Změna územního rozhodnutí zn. SU/4701/2010Tm nabytí právní moci dne 29.9.2011, stavby 
Dálnice D3 0310/1 Úsilné - Staré Hodějovice - upřesnění

Předmětem nabídky:
Vypuštěná podmínky ÚR uvedené pod bodem 32 platného ÚR.

Ocenění prací:
- zajištěná podkladů pro podání Žádosti o změnu ÚR
- konzultace s příslušnými orgány Státní správy
- podání žádosti o změnu ÚR

Z 80.750,-

- součástí ceny je též součinnost při jednání v případě odvolání proti vydání Změny ÚR

Objednatel vystaví potřebnou Plnou moc na základě, které bude pověřen k zajištění IČ 
zodpovědný pracovník firmy TU BES spol. s.r.o.

V  Praze dne 02.01.2023

TUBES spol. s r. o.
Sídlo: Nad Zátiším 345/12,142 00 Praha 4 IČ: 250 62 255
Zapsán v OR: vedeného Městským soudem DIČ: CZ25062255
v Praze, oddíl C, vložka 46359 www: http://www.tubes.cz

http://www.tubes.cz


středa 8. února 2023 11:48
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Re: D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, IČ pro vydání změny ÚR
Přílohy: PT 2538 Objednávka do 250 TUBES_signed.pdf

E-maily z adresy nedostáváte moc často. Přečtěte si. proč ie to důležité.

Dobrý den paní

posílám akceptaci.

Dne 07.02.2023 v 10:33 napsal(a):

Dobrý den, v příloze zasílám Objednávku č. 05PT-002538 k výše uvedené zakázce. V souladu se 
zněním Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení této zprávy. Sdělení zašlete na e-mail:
Předem děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice 
Tel.: ___________
http://www.rsd.cz.

ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

http://www.rsd.cz

